Estado do Rio Grande do Sul
Município de São José do Inhacorá

Homologa a classificação final do Edital de
Processo Seletivo Simplificado n° 05/2021 -
Edital n° 47/2021.

GILBERTO PEDRO HAMMES, PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ
DO INHACORÁ, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, torna
público à HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL do Edital de Processo
Seletivo Simplificado n° 05/2021 - Edita! n° 47/2021, para a contratação por prazo
determinado, conforme segue:

CARGO: Professor de AEE
Classificação

2°

Nome
Silvana Wisbistcki Ludwig
Sinara Taís Marusak Ziegler

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO INHACORÁ,
28 DE JUNHO DE 2021.

"-——y y s1--*r v r v v v-oi—••"V:»

Gilbertcj Pedro Hammes
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

dinanJ^abrichaEcke
Secretario Municipal da Administração

Publicado no mural e no site em 28/06/2021.

Q Rua Frei Leonardo Braun, n° 50 | Centro | CEP 98958-000 | São José do Inhacorá/RS
(g) (55) 3616-0248/0250/0252

£3 prefeito@sjinhacora.com.br | Q www.saojosedoinhacora.rs.gov.br
junlos com São doxé